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Till styrelsen Lerkils Båtsällskap 
 
 
 
 
Vart är Lerkils Båtsällskap på väg ? 
 
Efter nästa årsmöte kan bara båtplatsinnehavare i hamnen eller på land bli medlem i Lerkils 
båtsällskap. Detta är en milstolpe i klubbens historia som kommer få långtgående 
konsekvenser på ett par års sikt. Över tiden kommer det att endast återstå båtplatsinnehavare 
med en koppling till hamnen i form av en andel i Lerkils Båtsällskaps tillgångar.  
 
Hamnen med tillhörande hus mm utgör en betydande tillgång och kan realiseras med hjälp av 
två föreningsmöten. Hamnen kan delas upp mellan båtplatsinnehavarna och enkel beräkning 
gör att värdet på båtplatsen är värt betydligt mer än vad man idag betalar för i form av hyra. 
Med andra ord vi är på väg mot en ekonomisk förening där båtplats i praktiken köp och säljs.  
Dessutom kan hamnområdet stängas av för obehöriga förutom gående. Kungsbacka kommun 
sålde fastigheten endast med förbihållet att allemansrätten tillgodoses. 
 
Låt Lerkils båtsällskap vara en förening där alla kan vara medlemmar oavsett om man har båt, 
båtplats eller enbart är intresserad av hamnen och verksamheten.  Jag har följt debatten i 
båtklubbens egna tidning och konstaterar att det är mycket fokus nuläget, på teknik och 
praktiska göromål. Var finns intresset för exempelvis jollesegling och ungdomsverksamhet? 
Var finns nästa generations båtägare som idag har mindre båt på trailer, vattenskoter, 
gummibåt, ribbåt i sammanhanget? Nästa steg för dessa är att skaffa en familjebåt + båtplats. 
För att undvika ett moment 22 måste Lerkils Båtsällskap kunna erbjuda delaktighet för dessa 
som inte har båtplats. 
Det är viktigt att alla tänker till hur framtiden ska formas. Årsmötet kommer att bli ett vägskäl 
mellan den öppna klubben och den slutna klubben.  
 
 
Jag föreslår årsmötet : 
 
…att årsmötet säger nej till den föreslagna stadgeändringen, och röstar för att behålla de 
oreviderade stadgarna från 1977.   
 
 
Med bästa hälsning 
 
Håkan Valeberg 
Östra Långgatan 11 
434 41 Kungsbacka 
Medlemsnr 10790 
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